

Tyrjäin



Rykmentin

Rintamalehti

N:o 320.

Uutiskatsaus

20.8.42 klo 6.

Stn. Yrjö Lehtilä,

MAARINTAMILTAMME ei ilmoitettavaa. **IIMATOIMINTA:** Kronstadtin lähi-
källä käytiin toissapäivänä klo 19
jälkeen tunnin kestänyt ilmataistelu.
16 hävittäjäämme hyökkäsi 60 vihol-
liskonetta vastaan, jolloin ammut-
tiin alas 13 hävittäjää, 1 Hurricane
ja 2 syöksypommituskonetta. Yksi
omista koneista ei palannut tukikoh-
taan. **ITÄRINTAMAN** eteläosalla ammut-
tiin 1 Hurricane-hävittäjä. Yksi ko-
neistamme ammuttiin tuleen, lentäjä
pelastautui laskuvarjolla. **SORTAVAA-**
LAA vihollinen pommitti vaurioita
siheutumatta.

ENGLANNIN SUURHYÖKKÄYS ja mai-
hinnousu Kanaalin rannikolla täydel-
lisesti epäonnistunut. Saksalaiset
ottivat yli 1000 vankia ja tällä het-
kellä ei rannikolla ole enää yhtään
aseistettua Englantilaisista, Kanada-
laista tai amerikkalaisista sotilasta.

DNIN TAISTELUISSA 11 - 17 päi-
vän välisenä aikana ottivat saksa-
laiset 2500 vankia, 500 erisuuruis-
ta hyökkäysvaunua, 30 tykkiä ja 250
kk. ja krh:tä.

VORONESHIN luona vihollisen hyök-
käykset lyöty takaisin verisiä tap-
piloita tuottaen.

INTIAN LEVITTOMUDET ei ota lop-
puakseen. Kapinoitsijat ovat poltta-
neet useita rakennuksia, 6 henkilöä
saanut surmansa ja n. 50 haavoittu-
nut. Englantilaisien viranomaisten
autoja heitelty kivillä.

KeNSu:n ja VuVa:n yhdistetty
jalkapallojoukkue voitti rykmenttin-
ne joukkueen 5 - 1 puoliaika 3 - 1.

YHTYMÄMME JALKAPALLOMESTARI Hei-
kolaisen joukkue sai päihinsä B-sar-
jan nestarilta Sillan pstolta 5 - 2
puoliaika 3 - 1.

kuulu kuulantyyöntäjämme, lähti eilen
komennettuna 10 päivää kestäväälle val-
mennusleirille. Luutn. Valle Teijon-
naa, lupaava keskinatkan juoksijan-
ne kerkiää mukaan vasta myöhemmin.
Sekä Lehtilä että Teijonnaa osallis-
tavat Suomen nestaruuskilpailuihin
t.k. 29 - 30 p:nä Helsingissä.

SÄILÖTTYJÄ SIENIÄ

ja puolukoita on tarkoitus pistel-
lä poskeen ensi talven aikana. Tä-
män vuoksi on pekkaa päälle kerättä-
vä 3 kiloa sieniä ja 3 litraa puo-
lukoita. Perunoitten saanti alkaa
tuntua vaikealta, kun muutaman ko-
vaan kalloon ei saa mahtumaan, et-
teivät uudet perunat rykmenttime
viljelyksiltä kuulu vielä heidän
ruokavalionsa. Itse teossa tavat-
tiin muutamia naapureita joku aika
sitten ja tullaan näitä pitkäkynti-
siä, joilla on tarkoitus syödä to-
vereittensakin osuudet, aikanaan
rankaisenaan.

TÄNÄÄN VUOSI SITTEEN KARILAHTI.
Sotasaaliina saatiin 18 hyökkäys-
vaunua, 4 tykkiä, 12 pst.tykkiä, n.
300 km.autoa, joista vain 30 rikkou-
tunutta, 10 noottoripyörää ehjinä,
20 traktoria, 600 hevosta, 200 leh-
nää, 100 lamasta ja 37 ryssää.

Tavallista rauhallisempi on
ryssä ollut pitkän aikaa lohkol-
lane. Taitaapa nuistua vielä Se-
vastopolin ryssille tappioksi muut-
tunut päivä nieliin. Partioita
esteittenne takana on kyllä käynyt
aika ahkerasti naapurista pulinasta
päättellen, mutta jo muutana tarkas-
ti suunnattu korohoron kranaatti on
muuttanut heidän suunnitelmiaan.
2.Kpk. 3652. Val.ups.v.s.